АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/я  iz № <№/-р
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об утверждении плана проведения плановых проверок по контролю в сфере
закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

на 2025 год

В соответствии с частью 3 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля
2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить план проведения плановых проверок по контролю в
сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд на
2025 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов
местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову
Т.А.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Заместитель Главы района
по экономике и финансам

Начальник отдела
правовой и кадровой работы

J t r  _ В.И. Савельева
2024г.

Т.А. Емельянова
6 . >L . 2024г.

Н.В. Ларионова
(838244)22568

Приложение 1
к распоряжению Администрации

Кожевниковского района
от S3. 4Л .MM* 2024г№ -ШГ- f

План
проведения плановых проверок по контролю в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

на 2025 год
Наименование контрольного органа: Главный специалист-контролер-ревизор

п/п
Субъект контроля ИНН, адрес

местонахождения
Цель и основание проведения проверки Начало

проведения
проверки/

проверяемый
период

1
Администрация Чилинского сельского
поселения

7008006695
Томская область,
Кожевниковский район,
с. Чилино, ул. Кустарная д. 1

Проверка соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд в
отношении отдельных закупок для
обеспечения муниципальных нужд

февраль 2025г./
2024 год

2
Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение «Центр
развития ребенка-детский сад
«Колокольчик»

7008005324
Томская область,
Кожевниковский район,
с. Кожевниково, ул. Титова,
Д.6

Проверка соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд в
отношении отдельных закупок для
обеспечения муниципальных нужд

март 2025г./
2024 год

3
Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение детский
сад «Солнышко»

7008006215
Томская область,
Кожевниковский район,

Проверка соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения

апрель 2025г./
2024 год

с. Кожевниково, пер.
Дзержинского, д. 15 а

государственных и муниципальных нужд в
отношении отдельных закупок для
обеспечения муниципальных нужд

4
Администрация Малиновского
сельского поселения

7008006670
Томская область.
Кожевниковский район, с.
Малиновка, ул. Школьная д.
13

Проверка соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд в
отношении отдельных закупок для
обеспечения муниципальных нужд

ноябрь 2025г./
2024 год

Г лавный специалист-контролер-ревизор tr Н.В. Ларионова